



Wykonanie mikroinstalacji fotowoltaicznych w domach jednorodzinnych oraz budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Chełmiec

WPR.271-12/2015

Chełmiec 08.10.2015 r.

**WÓJT GMINY
CHEŁMIEC**

**WYKONAWCY
STRONA INTERNETOWA
TABLICA OGŁOSZEŃ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Wykonanie mikroinstalacji fotowoltaicznych w domach jednorodzinnych oraz budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Chełmiec**

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811,915,1146 i 1232) zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 4 oferty. Najkorzystniejszą ofertą po przeliczeniu punktów w kryteriach oceny ofert wybrano:

W Części I - Hymon Energy Sp. z o. o. ul. Dojazd 16A 33-100 Tarnów
W Części II - Hymon Energy Sp. z o. o. ul. Dojazd 16A 33-100 Tarnów

Streszczenie oceny ofert:

Oferta	Wykonawca	Kryterium oceny	Ocena (liczba pkt)	Uzasadnienie
1	Hymon Energy Sp. z o. o. ul. Dojazd 16A 33-100 Tarnów	Cena 90% Gwarancja 10%	Cz. I 100,00 Cz. II 100,00	Cz. I Cena 676.688,22/676.688,22= 1*100=100*90=90 Gwarancja 36/36=1*10=10 Suma: 100,00 Cz. 2 Cena 421.565,62/421.565,62= 1*90=90 Gwarancja 36/36=1*10=10 Suma: 100,00
2	SOLARTIME Sp. z o. o. ul. Okulickiego 17 35-222 Rzeszów	Cena 90% Gwarancja 10%	Cz. I 69,54 Cz. II 64,25	Cz.I Cena 676.688,22/1.022.832,00= 0,6616*100=66,16*90=59,54 Gwarancja 36/36=1*10=10 Suma: 69,54

Wykonanie mikroinstalacji fotowoltaicznych w domach jednorodzinnych oraz budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Chelmiec

				<p>Cz.2 Cena 421.565,62/699.378,00= 0,6028*100=60,28*90=54,25 Gwarancja 36/36=1*10=10 Suma: 64,25</p>
3	Schwander Polska Sp z o. o. Sp. K. ul. Kolejowa 12 33-300 Nowy Sącz	Cena 90% Gwarancja 10%	-	Oferta wycofana
4	Solaris Sp z o. o. ul. Limanowska 36 33-395 Chelmiec	Cena 90% Gwarancja 10%	<p>cz. I 97,17 cz. II 92,04</p>	<p>Cz.I Cena 676.688,22/698.652,00= 0,9685*100=96,85*90=87,17 Gwarancja 36/36=1*10=10 Suma: 97,17 Cz.2 Cena 421.565,62/462.480,00= 0,9115*100=91,15*90=82,04 Gwarancja 36/36=1*10=10 Suma: 92,04</p>

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w dniu 12.10.2015r.

Wyk. B.Ś.

z up. WÓJTA GMINY


mgr Artur Boruta
SEKRETARZ GMINY